

Položkovitý rozpočet na projekt na rok 2023 do výšky schválenej dotácie a iných zdrojov

Názov príjemcu dotácie (obec bez štatútu mesta)		Obec Sedliská	
Okres		Vranov nad Topľou	
Výška dotácie (€)	z rozhodnutia	7 936,30	skutočná 7 936,30
Výška vlastných zdrojov (€)	z rozhodnutia	417,70	skutočná 1 588,70
Celkové náklady projektu (€)		8 354,00	9 525,00

P. č.	Kategória výdavkov (služba, tovar)	Názov položky / popis položky	Množstvo	Merná jednotka (ks, m ² , m ³ , atď.)	Jednotková cena (€) vrátane DPH	Suma s DPH (€)
1	služby tovar	Drevený mobilný domček, umiestnený v rámci exteriérovej expozície Medový chodník, špecifikácia v opise činnosti	1	ks	4 100,00 €	4 100,00
2	služby tovar	Informačná tabuľa, drevená, ošetrená náteromvoči UV žiareniu, mapa včelstiev v regióne pod hradom Čičva	1	ks	211,00 €	211,00
3	služby tovar	Fotostena- s motívom včiel, atraktivita a zážiková forma	1	ks	300,00 €	300,00
4	služby tovar	Figurína s odevom včelára	1	ks	280,00 €	280,00
5	tovar	Interaktívny úl	1	ks	160,00 €	160,00
6	tovar	nadstavcový úl	3	ks	150,00 €	450,00
7	tovar	včelí stolík so sedadlami	1	ks	700,00 €	700,00
8	tovar	Edukačný stôl do domčeka	1	ks	470,00 €	470,00

9	tovar	vzdelávacie tabule nástenné do domčeka v drevenom rame, 120x70 cm	4	ks	120,00 €	480,00
10	služby tovar	Lipa malolistá/Tillia cordata, hĺbenie jám , substrát, kotvenie š kolík, mulčovací kôra	16	ks	85,00 €	1 360,00
11	tovar	semená-medonosná zmes, nákup druhovo veľmi pestrého trávneho osiva, ktoré obsahuje podiel rôznych druhov tráv, dŕatelin a ostatných bylín, ktoré sú bohatým zdrojom peľu a nektáru	2	kg	27,00 €	54,00
12	služby tovar	Drevené oplotenie (stpy z prírodného dreva agát, osika, omlitné dosky šírky do 10 cm, ošetrené voči UV žiareniu	120	bm	8,00 €	960,00
13						-
14						-
15						-
16						-
17						-
18						-
19						-
20						-

21						-
22						-
23						-
24						-
25						-
26						-
27						-
28						-
29						-
30						-
31						-
32						-

33						-
34						-
35						-
36						-
37						-
38						-
39						-
40						-
SPOLU						9 525,00

UPOZORNENIE:

Stĺpec F (Jednotková suma s DPH) automaticky zaokrúhľuje na 4 desatinné miesta a Stĺpec G (Suma s DPH) automaticky zaokrúhľuje na 2 desatinné miesta, preto **neupravujte stanovenú štruktúru rozpočtu!**

Pri všetkých žiadaných položkách musia byť vypísané všetky stĺpce v položkovom rozpočte. Jednotkové ceny (€) musia byť uvedené s DPH.

Názvy položiek, množstvá a merné jednotky jednotlivých položiek musia byť zhodné s tými, ktoré boli uvedené v položkovom rozpočte predloženom spolu so žiadosťou o poskytnutie podpory formou dotácie z Environmentálneho fondu na rok 2023 v rámci Programu obnovy dediny podanej v roku 2023.

V, dňa

Spracoval: Mgr. Matej Sabol

**podpis štatutárneho orgánu príjemcu dotácie a
okrúhla pečiatka obce**